*Aly legunt à drach. duabus ad drach. quinque. Indæ  
 myrobal. nigris addebantur, cum tamen eadem sint Me-  
 sua in simpl. ob id sustulimus. Hoc in vsum non est: tamen esse  
 possit loco superioris, quo maximè vtimur hodie ad luem  
 Hispanicam. Ἀκανθαῖς λευκῆς Dioscori. & Gal. id est, spinã  
 30 albam cum omnibus Arabum interpretibus, in locum be-  
 de q. r. suffecimus.*

**E**lectarium rosatum cholagogum clemens, ob id salubre †  
 biliosis affectibus, arthritidi calidæ, cephalalgia calidæ,  
 vertigini, oculorum dolori, ictero. Recipit autem succi rosarũ  
 rubrarum perfectarum libras quatuor: sacchari lib. vnam &  
 dimid.

dimid. mannae purae & recentis vnc. sex, scammonij Antioche-  
ni vnc. vnam & dimidiam. Coque flamma leuata ad mellis cras-  
situdinem: adde tunc trochisc. spodij vnc. vnam: galliae, croci,  
ana drach. duas: trochisc. oxyacanthae drach. quatuor: reponere vi-  
treo vase. Datur ad drach. quinque.

Eo in formandis catapotijs (qua aggregatiua vocant, &  
de hermodactylis mingra, & a Mesue inuenta) videndum est,  
non elect. de succo rosarum: alias in usu est raro, ut Nicolai  
electarium de succo rosarum est usu frequentissimum. Hoc

De succo ro- tamen celebre est, ac delicatum.  
sarum.

Diarhodon Alexandri Tralliani cholagogum citra mo-  
lestiam cephalalgiam, arthritidem, vertiginem, oculorum  
dolores, icterum, & ceteros affectus calidos & biliosos  
mirè leuat. Succi rosarum rub. lib. vna: scammonij vnc. vna:  
agarici semuncia: piperis drach. vna. Mellis vnc. sex cum  
succo coque ad crassitiem: tunc praedicta cetera laeuiganda.  
Alterum eiusdem ex succo rosarum vnc. tribus: scammo-  
nij vnc. vna: lactis tithymali drach. tribus mellis Atti-  
ci lib. vna, ac podagricis, ictericis, tertianarijs, oculorum do-  
loribus tuto dari, quia citra angorem purget, praedicat. 20  
Aliud ex Nicolao & Mesue descriptum nobis ad dictos  
affectus: coque sacchari lib. vnam & dimid. in succo rosa-  
rum rubrarum lib. tribus ad mellis crassitiem: tunc adde  
scammonij vnc. vnam: trium santalorum ana semunciam:  
galliae moschatae, trochiscorum oxyacanthae ana drach. tres:  
manna vnc. sex: caphura scrup. vnum: forma tessellas, aut  
cum melle sacchari loco coque & serua. Rhodomeli ca-  
tharticum Actuarij ex succo rosarum, scammonio, agarico,  
melle.

Alphesera.

Electa. *Αἰὲρ βρωμίας* Democriti, cerebrum & nervos pur- 30  
gat excrementis: ob id epilepsiae, paralyti, vertigini, &  
aliis cerebri & neruorum frigidis affectibus medetur. Recipit  
radicis bryoniae purgatae & tritae lib. dimid. sapae, vuarum pas-  
farum lib. quatuor: scillae assatae, strobilorum depellatorum,  
ana

ana fescunc. nucis moschatae cardamomi, macis, zingiberis, ana drachmas duas: caryophyllo. piperis longi, stœchados, ana drachmam vnam & dimidiã, feseleos, falis gemmæ, galliæ, ana drachmam vnam: spicæ drachmã semis: agarici drachmas tres. Datur post sex menses à drachmis duabus ad drachmas quatuor.

*Prius descripsit omnino similiter in cap. de alphesera, id est, vite alba, seu bryonia, vbi dosim drach. quinque scribit, quamuis etiam drach. sex esse possit.*

10 *Diaturbith Mesuæ idem promittens, hîc non repetitur. Potes tamen si vtendum tibi est, ex simplicibus requirere.*

**E**lectarium *αἰὰ κόκκου κνιδίου* hydragogum, in hydro. *Almezerê.*  
pe efficacissimum, recipit foliorum thymelææ præparatorum, partes decem: carnis cydoniorum in aceto coctorû, & sacchari, ana partes octoginta: mannæ partes quadraginta: olei ex cocco gnidio partes duodecim: saccharum & manna dissoluantur in seri lactis, cui infusus erit agaricus, partibus triginta: misce carnem cydoniorum: coque igni lento ad mellis  
20 crassitudinem. Puluis foliorum thymelææ mistus prædicto oleo reliquis addatur. Dantur drach. quatuor.

*Violentum medicamentum in ascite virorum robustorum tantum experiundum. Oleum hoc prius descriptum est, atque hoc electarium in simpl. cap. de thymelææ: præparanda autem folia vt in cap. eodem docuit. & postea docebit in alkekengi. Cydoniorum partes septuaginta in simplicibus scripsit, & manna partes sexaginta. Hoc autem contigit ob notas vel ablatas, vel luxatas, vel transpositas.*

*Nam lxxx. id est, octoginta: si vnum x. tollas, manent*  
30 *septuaginta: & xl. id est, quadraginta si transponas, lx. id est, sexaginta fient. Vtrobique igitur simile pondus est scribendum.*

**E**lect. alfebran pituitam & melancholiã purgat, & aquas: **O**  
recipit alfebran boni, myrobalanorum citrearum, ana  
vnc. diiis: trita & creta mergantur succo fœniculi, & insolentur  
dies

dies quinq; affundendo sæpe succum nouum: siccatum reponne vase vitreo. Datur à drach. vna ad drach. duas cum saccharo, & aqua calida.

*Hanc attigit in simpl. cap. de alsebran. id est, esula, vbi succum intybi, vel portulacæ, vel similiter frigidum expetit, vt hoc loco legendum non esse fœniculi suspitio sit vehemens.*

**E**lectarium de eupatorio, ad icterum & hydropem incipientem, recipit succi eupatorij, rhabarbari, ana drach. quatuor: croci drach. duas: laccæ, feminis cassuthæ. cacuminū 10  
schicenu anthûs, sem. citreoli, cucumeris, portulacæ, succi absinthij, ana drach. tres: scammonij in cydonio cocti drach. duas & dimidiam: tere curiosè. Datur aureo vno cum lacte camelariū, aut aqua casei alcherigi. Quòd si calor adest, succo solani, aut intybi, aut volubilis reprime.